
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 63 del 24/12/2015 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA STRAORDINARIA
1^ CONVOCAZIONE 29 DICEMBRE 2015 ALLE ORE 11,00  -  2^CONVOCAZIONE 2
GENNAIO 2015 ORE 11,00

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 30/5/2011.

Visto il D. Lgs n. 267/2000.

Ravvisata la necessità di dover convocare il  CONSIGLIO COMUNALE, in seduta urgente, per la 
trattazione di pertinenza di quel Consesso

DECRETA

Di  convocare  il  CONSIGLIO  COMUNALE,  in  seduta  straordinaria,  nella  solita  sala  delle 
adunanze,  sita  presso  la  sede  del  Palazzo  Municipale,  in  I  convocazione   per  il  giorno 
29/12/2015 alle ore 11,00, ed in II convocazione per il giorno 2/01/2015, alle ore 11,00, 
per la trattazione del seguente ordine del giorno:

N. N. Prop. Settore Ufficio Oggetto
1 45 AFFARI GENERALI, 

PARTECIPAZIONE E DIRITTI 
DEL CITTADINO, 

PROGRAMM. E CONTROLLO

Segreteria APPROVAZIONE  VERBALI  SEDUTE 
PRECEDENTI

2 46 GESTIONE RISORSE Contabilità - Programmazione 
- Rendicontazione

RATIFICA  DELIBERAZIONE  D'URGENZA 
VARIAZIONE BILANCIO-  G.G. N. 126 DEL 
30/11/2015

3 44 LAVORI ED OPERE 
PUBBLICHE - PATRIMONIO E 

SERVIZI

LAVORI ED OPERE 
PUBBLICHE - PATRIMONIO 

E SERVIZI

Modifica Programma OO.PP. anno 2015

4 47 AFFARI GENERALI, 
PARTECIPAZIONE E DIRITTI 

DEL CITTADINO, 
PROGRAMM. E CONTROLLO

Ass. Organi Ist. Fusione amministrativa dei Comuni di Alliste, 
Melissano, Racale, Taviano - Discussione e 
determinazione sulla disponibilità dell'Ente al 
prosieguo dell`iter  previsto istituzionalmente 
verso tale forma di aggregazione

5 43 LAVORI ED OPERE 
PUBBLICHE - PATRIMONIO E 

SERVIZI

LAVORI ED OPERE 
PUBBLICHE - PATRIMONIO 

E SERVIZI

RETROCESSIONE  A  FAVORE  DEL  SIG. 
ANTONIO  PAGANO  DI  UN'AREA 
PROSPICIENTE SU VIA XVIII NOVEMBRE 
IN FELLINE DI ALLISTE

(Decreto  n.___ del 24/12/2015 )  -  pag. 1  di 2  



N. N. Prop. Settore Ufficio Oggetto
6 48 GESTIONE RISORSE SUAP CONVENZIONE  BETON  SALENTO 

STIPULATA IN DATA 23.03.2010-DEROGA 
ART.8

Alliste lì, 24/12/2015
 IL PRESIDENTE

f.to DOTT.ANGELO CATAMO

(Decreto  n.___ del 24/12/2015 )  -  pag. 2  di 2  


